ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ          ЧЕЧИМ

От 22.03.2019 г                                       №4/3

с. Теньга

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета МО

«Теньгинское сельское

поселение»

за 2018 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и «О бюджетной классификации

Российской Федерации» сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики исполнения бюджета

муниципального образования «Теньгинское сельское поселение» (далее –

местный бюджет) за 2018 год:

1) Утвержденные бюджетные назначения по объему доходов местного

бюджета в сумме 7 682 554,08 рублей;

2) Общий объем расходов местного бюджета в сумме 7 847 615,09 рублей;

3) Процент исполнения бюджета за 2018 года в размере 101,66%.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2018 год, согласно

приложения 1 к настоящему распоряжению.

Председатель совета депутатов:       В.Я.Айбыков

             Российская Федерация

               Республика Алтай

                Теньгинское

сельское поселение

Сельский совет депутатов

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кени

jурт jеезези

Jурт совет депутатов